
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie pomników przyrody na terenie gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 44 ust. 1, 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pomnikami przyrody na terenie gminy Dubeninki są: 

1) Głaz narzutowy granit szary, zlokalizowany w m. Białe Jeziorki, 

2) Głaz narzutowy granit szary, zlokalizowany w m. Białe Jeziorki, 

3) Głaz narzutowy granit szary „Tytan”, zlokalizowany w m. Białe Jeziorki, 

4) Głaz narzutowy granit szarobiały „Przybysz”, zlokalizowany w Dubeninkach przy ul. Osiedlowej 5, na 
północ od pawilonu handlowego, 

5) grupa 11 drzew gatunku sosna wejmutka Pinus strobus, rosnących w Leśnictwie Zacisze, oddział 186, 
wewnątrz lasu, 

6) Sosna pospolita Pinus silvestris „Piękna Sosna”, rosnąca w Leśnictwie Błąkały, oddział 310, 

7) grupa 12 drzew z rodzaju jodła Abies sp., rosnących w Leśnictwie Bludzie, oddział, 78, 

8) Dąb szypułkowy Quercus robur „Dworzanin”, rosnący w m. Bludzie w parku podworskim, 

9) aleja drzew (14 szt.) gatunku dąb szypułkowy Quercus robur,  rosnących w m. Bludzie Wielkie nad rzeką 
Bludzią, 

10) aleja drzew (16 szt.) gatunku dąb szypułkowy Quercus robur długości około 70 m, rosnących 
w Leśnictwie Maków, oddział 117, przy drodze nr 651 Błąkały – Żytkiejmy, 

11) aleja drzew (186 szt.) gatunku jarząb szwedzki Sorbus intermedia, rosnących wzdłuż drogi nr 1936N 
Błąkały-Maciejowięta-Stańczyki, 

12) grupa 7 drzew gatunku buk zwyczajny Fagus silvatica, rosnących w Leśnictwie Bludzie, oddział 80,  

13) grupa 3 drzew gatunku buk zwyczajny Fagus silvatica, rosnących we wsi Żytkiejmy, oddział 117, 

14) grupa 12 drzew gatunku lipa drobnolistna Tilia cordata odroślowa, rosnących w kręgu, w Leśnictwie 
Błąkały, oddział 371. 

1. Nazwy, wymiary i szczegółowe położenie (współrzędne geograficzne) pomników przyrody, o których 
mowa w § 1 ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, jest zachowanie     
wartości przyrodniczych, naukowych, kulturowych, historycznych lub krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1 - wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) umieszczania tablic reklamowych na obiektach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 1



§ 4. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-14, w ramach czynnej ochrony 
ustala się: 

1) obowiązek monitorowania stanu zdrowia pomnika przyrody oraz wykonywania prac pielęgnacyjnych 
i zabezpieczających na potrzeby ochrony przyrody w ramach zabiegów pielęgnacyjnych oraz w sytuacjach 
zagrożenia bezpieczeństwa użytkowników nieruchomości, na których rośnie bądź nieruchomości 
sąsiednich, 

2) możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających, zgodnie z ogólnie przyjętymi 
zasadami chirurgii drzew, mających na celu utrzymanie ich we właściwej kondycji, 

3) wykonanie działań w celu utrzymania właściwego stanu pomnika przyrody i realizacji celów ochrony. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Dubeninki. 

§ 6. Niniejsza uchwała została poprzedzona: 

1. Uchwałą Nr VI/35 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z 3 lutego 1953 r. 
w sprawie uznania niektórych obiektów za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z 15 lutego 1953 r. Nr 3, poz. 13) – w części obejmującej pomniki przyrody 
znajdujące się na terenie gminy Dubeninki, 

2. Decyzją  Nr RL. XIV-410b/6/66 Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN z dnia 14 maja 
1966 r. w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody i objęcie ich ochroną (Dziennik Urzędowy 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z 1966 r. Nr 7 poz. 77) – w części obejmującej pomniki 
przyrody znajdujące się na terenie gminy Dubeninki, 

3. Zarządzeniem Nr 22/84 Wojewody Suwalskiego z dnia 24 kwietnia 1984 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Suwałkach  z dnia 15 czerwca 1984 r. nr 7 poz. 26) w części obejmujące pomniki przyrody znajdujące się na 
terenie gminy Dubeninki, 

4. Rozporządzeniem nr 32/96 Wojewody Suwalskiego  z dnia 26 czerwca 1996 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień (Dziennik Urzędowy Województwa Suwalskiego 1996 r. 
Nr 49 poz 139) – w części obejmującej pomniki przyrody znajdujące się na terenie gminy Dubeninki, 

5. Rozporządzeniem nr 222/98 Wojewody Suwalskiego  z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień (Dziennik Urzędowy Województwa Suwalskiego z 1998 r. 
Nr 74 poz. 510) – w części obejmującej pomniki przyrody znajdujące się na terenie gminy Dubeninki, 

6. Rozporządzeniem nr 331 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie 
uznania obiektów za pomniki przyrody oraz o skreślenie obiektów z listy pomników przyrody (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2001 r. Nr 152 poz. 2513) – w części obejmującej 
pomniki przyrody znajdujące się na terenie gminy Dubeninki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VI/37/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 października 2024 r. 

Lp

. 

Rodzaj 

pomnika 

przyrody 

Obwód pnia 

na wysokości 

130 cm lub 

obwód głazu 

w 

najszerszym 

miejscu 

Położenie geograficzne 

(szerokość geograficzna 

N, 

długość geograficzna E) 

Układ współrzędnych 

WGS84 

Opis lokalizacji 

1 2 3 5 6 

1. 

Głaz 

narzutowy  

granit szary 

665 54˚15'801''N, 22˚32'942''E 

m. Białe Jeziorki ok. 140 m 

od nieruchomości Białe 

Jeziorki 1 

2. 

Głaz 

narzutowy  

granit szary 

610 54˚15'797''N, 22˚32'920''E 

m. Białe Jeziorki, ok. 150 m 

od nieruchomości Białe 

Jeziorki 1 

3. 

Głaz 

narzutowy 

granit szary  

„Tytan” 

1027 54˚15'566''N, 22˚33'052''E 

ok. 500 m na południe od 

drogi do Dubeninek, obok 

lasu liściastego, na naturalnej 

łące, około 500 m od 

nieruchomości Białe Jeziorki 

7 

4. 

Głaz 

narzutowy 

granit 

szarobiały 

„Przybysz” 

612 54°17'261"N, 22°33'705"E 

m. Dubeninki, przy ul. 

Osiedlowej, 5 m na północ 

od pawilonu handlowego, 

5 m od jezdni na zachód 

5. 

Sosna 

wejmutka 

Pinus strobus 

(obecnie 8 

drzew żywych 

w stanie 

75-170 
54˚33'26.62''N, 

22˚62'25.12''E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Zacisze, oddział 

186,  

wewnątrz lasu, przy 

gruntowej drodze leśnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 1



dobrym oraz 3 

drzewa leżące) 

około 1,3 km na północ od 

Leśniczówki Dziki Kąt 

6. 

Sosna  

pospolita  

„Piękna 

Sosna” 

280 54°19'076″N 22°40'644″E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Błąkały, oddział 

310 

na skrzyżowaniu 

leśnych dróg 

7. 

Jodła Abies – 

grupa 12 

drzew (obecnie 

8 drzew w 

stanie dobrym, 

4 drzewa 

złamane) 

100- 

184 

na obszarze ograniczonym 

punktami: 

54º22'22,9”N, 

22º33'10.2”E 

54º20'23,7”N, 

22º32'56,2”E 

54º20'33,2”N, 

22º32'55,2”E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Bludzie, oddział 

78, rozmieszczone 

nieregularnie na terenie 

całego oddziału. 

8. 

Dąb  

szypułkowy 

Quercus robur 

„Dworzanin” 

(drzewo 

obumarłe)  

412 

 
54˚18'589'N, 22˚34'379''E 

m. Bludzie, w parku 

podworskim na wzgórzu, 100 

m na południe od dawnego 

PGR-u po stronie S 

9. 

Dąb  

szypułkowy 

Quercus robur 

(aleja 14 

drzew) 

330 

261 

342 

267 

245 

248 

251 

204 

374 

220 

314 

229 

214 

54°18'35.6″N, 

22°34'20.9″E 

54°18'35.3″N, 

22°34'21.1″E 

54°18'35.2″N, 

22°34'21.2″E 

54°18'34.8″N, 

22°34'21.3″E 

54°18'34.4″N, 

22°34'21.4″E 

54°18'34.2″N, 

22°34'21.5″E 

m. Bludzie Wielkie na 

prywatnej działce nad rzeką 

Bludzią, wzdłuż granicy z 

odnowionym parkiem 

dworskim, w sąsiedztwie 

budynków gospodarczych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 2



223 54°18'33.9″N, 

22°34'21.7″E 

54°18'34.4″N, 

22°34'21.4″E 

54°18'33.4″N, 

22°34'21.9″E 

54°18'33.2″N, 

22°34'22.2″E 

54°18'33.1″N, 

22°34'22.3″E 

54°18'32.9″N, 

22°34'22.4″E 

54°18'32.7″N, 

22°34'22.4″E 

54°18'32.5″N, 

22°34'22.6″E 

10. 

Dąb 

szypułkowy 

Quercus robur 

(aleja 16 

drzew) 

236 

270 

276 

280 

270 

201 

283 

264 

280 

239 

254 

289 

214 

223 

251 

261 

54°20'13.7″N, 

22°40'33.8″E 

54°20'13.4″N, 

22°40'33.6″E 

54°20'13.2″N, 

22°40'34.3″E 

54°20'13.5″N, 

22°40'34.6″E 

54°20'13.4″N, 

22°40'35.0″E 

54°20'13.2″N, 

22°40'35.1″E 

54°20'13.3″N, 

22°40'35.4″E 

54°20'13.1″N, 

22°40'35.8″E 

54°20'13.2″N, 

22°40'36.2″E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Maków, 

oddział117,  

przy drodze 

nr 651 Błąkały-Żytkiejmy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 3



54°20'13.0″N, 

22°40'36.2″E 

54°20'12.9″N, 

22°40'36.6″E 

54°20'13.2″N, 

22°40'36.8″E 

54°20'12.8″N, 

22°40'37.2″E 

54°20'12.7″N, 

22°40'37.6″E 

54°20'13.0″N, 

22°40'37.9″E 

54°20'12.6″N, 

22°40'37.9″E 

11. 

Jarząb 

Szwedzki 

Sorbus 

intermedia 

(aleja 186 

drzew) 

222 

214 

191 

234 

173 

226 

211 

229 

210 

228 

163 

252 

254 

163 

242 

253 

232 

240 

247 

254 

54˚18'4.9''N, 22˚38'2.6''E 

54˚18'5.0''N, 22˚38'3.2''E 

54˚18'5.2''N, 22˚38'5.1''E 

54˚18'5.4''N, 22˚38'5.1''E 

54˚18'5.5''N, 22˚38'5.1''E 

54˚18'5.6'N, 22˚38'6.6''E 

54˚18'5.7''N, 22˚38'7.1''E 

54˚18'5.8''N, 22˚38'7.9''E 

54˚18'5.9''N, 22˚38'8.8''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'9.4''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'9.9''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'10.4''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'10.9''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'11.4''E 

54˚18'5.9''N, 22˚38'12.1''E 

54˚18'5.9''N, 22˚38'12.4''E 

54˚18'5.8''N, 22˚38'13.5''E 

54˚18'5.7''N, 22˚38'14.1''E 

54˚18'5.5''N, 22˚38'14.7''E 

54˚18'5.1''N, 22˚38'16.7''E 

wzdłuż drogi nr 1936N 

Błąkały-Maciejowięta-

Stańczyki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 4



242 

240 

249 

244 

221 

191 

183 

203 

201 

207 

235 

150 

198 

174 

155 

270 

246 

242 

244 

253 

277 

283 

158 

144 

178/148 

140 

145 

131/137 

221 

184 

163 

149 

239 

240 

54˚18'4.9''N, 22˚38'17.1''E 

54˚18'4.8''N, 22˚38'18.2''E 

54˚18'4.6''N, 22˚38'18.8''E 

54˚18'4.5''N, 22˚38'19.3''E 

54˚18'4.5''N, 22˚38'19.8''E 

54˚18'4.4''N, 22˚38'20.3''E 

54˚18'4.3''N, 22˚38'21.7''E 

54˚18'4.3''N, 22˚38'22.0''E 

54˚18'4.2''N, 22˚38'22.2''E 

54˚18'4.1''N, 22˚38'23.7''E 

54˚18'3.8''N, 22˚38'25.8''E 

54˚18'3.7''N, 22˚38'26.9''E 

54˚18'3.6''N, 22˚38'27.7''E 

54˚18'3.5''N, 22˚38'28.1''E 

54˚18'3.5''N, 22˚38'28.8''E 

54˚18'3.3''N, 22˚38'29.7''E 

54˚18'3.3''N, 22˚38'30.3''E 

54˚18'3.1''N, 22˚38'32.2''E 

54˚18'2.9''N, 22˚38'34.8''E 

54˚18'2.8''N, 22˚38'35.1''E 

54˚18'2.8''N, 22˚38'35.4''E 

54˚18'2.7''N, 22˚38'35.8''E 

54˚18'2.6''N, 22˚38'36.7''E 

54˚18'2.6''N, 22˚38'37.0''E 

54˚18'2.5''N, 22˚38'37.7''E 

54˚18'2.5''N, 22˚38'38.2''E 

54˚18'2.4''N, 22˚38'38.5''E 

54˚18'2.4''N, 22˚38'39.3''E 

54˚18'2.3''N, 22˚38'39.8''E 

54˚18'2.2''N, 22˚38'40.6''E 

54˚18'2.0''N, 22˚38'42.4''E 

54˚18'1.9''N, 22˚38'42.9''E 

54˚18'1.9''N, 22˚38'43.5''E 

54˚18'1.8''N, 22˚38'44.2''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 5



232 

255 

169 

161 

171 

182 

178 

199 

129 

171 

178 

195 

253 

257 

215 

219 

179 

211 

230 

218 

177 

191 

210 

223 

141/132 

231 

202 

206 

125 

213 

144 

171 

156 

203 

54˚18'1.7''N, 22˚38'44.9''E 

54˚18'1.6'N, 22˚38'45.6''E 

54˚18'1.41''N, 

22˚38'46.33''E 

54˚18'1.24''N, 

22˚38'46.91''E 

54˚18'1.07''N, 

22˚38'47.33''E 

54˚18'0.6''N, 

22˚38'48.31''E 

54˚18'0.27''N, 

22˚38'48.95''E 

54˚18'0.08''N, 

22˚38'49.35''E 

54˚17'59.53''N, 

22˚38'50.1''E 

54˚17'57.6''N, 

22˚38'52.0''E 

54˚17'57.2''N, 

22˚38'52.1''E 

54˚17'57.0''N, 

22˚38'52.4''E 

54˚17'56.7''N, 

22˚38'52.6''E 

54˚17'55.4''N, 

22˚38'53.3''E 

54˚17'54.9''N, 

22˚38'53.8''E 

54˚17'54.6''N, 

22˚38'53.7''E 

54˚17'53.9''N, 

22˚38'54.3''E 

54˚17'53,6''N, 

22˚38'54.6''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 6



232 

238 

245 

210 

155 

249 

219 

202 

207 

127 

158 

206 

160 

195 

246 

230 

236 

189 

188 

202 

177 

196 

180 

206 

149 

226 

226 

230 

223 

246 

219 

175 

157 

178 

54˚17'53.1''N, 

22˚38'55.0''E 

54˚17'52.7''N, 

22˚38'55.2''E 

54˚17'52.6''N, 

22˚38'55.5''E 

54˚17'52.2''N, 

22˚38'55.6''E 

54˚17'51.9''N, 

22˚38'55.9''E 

54˚17'51.6''N, 

22˚38'56.0''E 

54˚17'51.3''N, 

22˚38'56.3''E 

54˚17'51.2''N, 

22˚38'56.3''E 

54˚17'50.7''N, 

22˚38'56.6''E 

54˚17'48.8''N, 

22˚38'57.7''E 

54˚17'47.5''N, 

22˚38'58.1''E 

54˚17'47.2''N, 

22˚38'58.2''E 

54˚17'47.0''N, 

22˚38'58.3''E 

54˚17'46.3''N, 

22˚38'58.5''E 

54˚17'46.0''N, 

22˚38'58.6''E 

54˚17'43.8''N, 

22˚38'59.4''E 

54˚17'43.5''N, 

22˚38'59.2''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 7



180 

192 

177 

174 

192 

179 

222 

230 

212 

264 

203 

171 

168 

225 

212 

134 

233 

270 

256 

221 

215 

238 

257 

258 

179 

145 

175 

192 

197 

146 

210 

221 

244 

224 

54˚17'42.9''N, 

22˚38'59.7''E 

54˚17'42.6''N, 

22˚38'59.8''E 

54˚17'41.6''N, 22˚39'0.2''E 

54˚17'40.9''N, 22˚39'0.4''E 

54˚17'40.3''N, 22˚39'0.6''E 

54˚17'37.4''N, 22˚39'2.0''E 

54˚17'36.7''N, 22˚39'3.2''E 

54˚17'36.4''N, 22˚39'4.3''E 

54˚17'37.1''N, 22˚39'3.0''E 

54˚17'39.3''N, 22˚39'1.6''E 

54˚17'39.2''N, 22˚39'1.2''E 

54˚17'39.9''N, 22˚39'1.1''E 

54˚17'40.2''N, 22˚39'1.4''E 

54˚17'40.5''N, 

22˚39'0.97''E 

54˚17'42.1''N, 

22˚39'0,43''E 

54˚17'44.0''N, 

22˚38'59.4''E 

54˚17'44.0''N, 

22˚38'59.7''E 

54˚17'44.3''N, 

22˚38'59.6''E 

54˚17'44.9''N, 

22˚38'59.4''E 

54˚17'51.6''N, 

22˚38'56.4''E 

54˚17'52.7''N, 

22˚38'55.7''E 

54˚17'52.7''N, 

22˚38'55.6''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 8



233 

202 

220 

243 

239 

272 

248 

229 

282 

159 

197 

209 

134 

148 

149 

182 

205 

198 

185 

165 

183 

210 

135 

196 

176 

206 

234 

237 

221 

226 

54˚17'53.0''N, 

22˚38'55.4''E 

54˚17'53.3''N, 

22˚38'55.2''E 

54˚17'53.6''N, 

22˚38'55.0''E 

54˚17'54.2''N, 

22˚38'54.6''E 

54˚17'54.6''N, 

22˚38'54.0''E 

54˚17'55.2''N, 

22˚38'54.1''E 

54˚17'55.5''N, 

22˚38'53.8''E 

54˚17'56.3''N, 

22˚38'53.2''E 

54˚17'56.6''N, 

22˚38'53.1''E 

54˚17'56.8''N, 

22˚38'53.0''E 

54˚17'57.7''N, 

22˚38'52.2''E 

54˚17'58.7''N, 

22˚38'51.7''E 

54˚17'59.2''N, 

22˚38'51.1''E 

54˚17'59.4''N, 

22˚38'50.9''E 

54˚17'59.6''N, 

22˚38'50.5''E 

54˚18'0.13''N, 

22˚38'49.8''E 

54˚18'0.37''N, 

22˚38'49.3''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 9



54˚18'1.18''N, 

22˚38'47.7''E 

54˚18'1.58''N, 

22˚38'46.8''E 

54˚18'1.7''N, 22˚38'46.2''E 

54˚18'1.83''N, 

22˚38'45.6''E 

54˚18'1.91''N, 

22˚38'45.0''E 

54˚18'2.04''N, 

22˚38'43.9''E 

54˚18'2.1''N, 22˚38'43.3''E 

54˚18'2.2''N, 22˚38'42.4''E 

54˚18'2.1''N, 22˚38'43.5''E 

54˚18'2.2''N, 22˚38'42.5''E 

54˚18'2.3''N, 22˚38'41.9''E 

54˚18'2.4''N, 22˚38'40.7''E 

54˚18'2.4''N, 22˚38'40.4''E 

54˚18'2.5''N, 22˚38'40.0''E 

54˚18'2.6''N, 22˚38'39.6''E 

54˚18'2.6''N, 22˚38'38.5''E 

54˚18'2.7''N, 22˚38'38.0''E 

54˚18'2.8''N, 22˚38'37.5''E 

54˚18'2.9''N, 22˚38'36.3''E 

54˚18'3.1''N, 22˚38'34.4''E 

54˚18'3.2''N, 22˚38'33.9''E 

54˚18'3.5''N, 22˚38'30.4''E 

54˚18'3.5''N, 22˚38'30.0''E 

54˚18'3.6''N, 22˚38'29.6''E 

54˚18'3.7''N, 22˚38'28.9''E 

54˚18'3.8''N, 22˚38'28.6''E 

54˚18'3.8''N, 22˚38'27.7''E 

54˚18'3.9''N, 22˚38'27.5''E 

54˚18'3.9''N, 22˚38'27.2''E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 10



54˚18'4.0''N, 22˚38'26.8''E 

54˚18'4.0''N, 22˚38'26.5''E 

54˚18'4.1''N, 22˚38'25.6''E 

54˚18'4.2''N, 22˚38'25.1''E 

54˚18'4.2''N, 22˚38'24.7''E 

54˚18'4.3''N, 22˚38'23.8''E 

54˚18'4.3''N, 22˚38'23.4''E 

54˚18'4.4''N, 22˚38'22.8''E 

54˚18'4.4''N, 22˚38'22.0''E 

54˚18'4.4''N, 22˚38'21.8''E 

54˚18'4.5''N, 22˚38'21.4''E 

54˚18'4.6''N, 22˚38'20.9''E 

54˚18'4.7''N, 22˚38'20.4''E 

54˚18'4.8''N, 22˚38'19.7''E 

54˚18'4.8''N, 22˚38'19.3''E 

54˚18'5.2''N, 22˚38'17.9''E 

54˚18'5.3''N, 22˚38'17.4''E 

54˚18'5.5''N, 22˚38'16.1''E 

54˚18'5.7''N, 22˚38'15.2''E 

54˚18'5.8''N, 22˚38'14.6''E 

54˚18'5.9''N, 22˚38'14.2''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'13.1''E 

54˚18'6.3''N, 22˚38'11.8''E 

54˚18'6.3''N, 22˚38'9.8''E 

54˚18'6.2''N, 22˚38'8.7''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'7.9''E 

54˚18'6.0''N, 22˚38'6.8''E 

54˚18'5.4''N, 22˚38'4.9''E 

54˚18'5.4''N, 22˚38'3.6''E 

12. 

Buk pospolity  

Fagus silvatica 

grupa 7 drzew, 

w tym 2 

240, 195, 

242, 167, 

183, 247, 

217, 

54˚20’.40,7''N, 

22˚32'.27,4''E 

54˚20’.40,4''N, 

22˚32'.27,1''E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Bludzie, oddział 

80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 11



drzewa 

złamane 

54˚20’.40,1''N, 

22˚32'.26,4''E 

54˚20’.39,7''N, 

22˚32'.25,8''E 

54˚20’.39,4''N, 

22˚32'.27,2''E 

54˚20’.39,3''N, 

22˚32'.27,6''E 

54˚20’.39,2''N, 

22˚32'.27,8''E 

13. 

Buk pospolity 

Fagus silvatica 

grupa 3 drzew 

219 

213 

139 

54°20'13,1″N, 

22°40'43,8″E 

54°20'13,1″N, 

22°40'44,6″E 

54°20'13,0″N, 

22°40'44,7″E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Maków, oddział 

117, 

m. Żytkiejmy, 

200 m od drogi Gołdap-

Żytkiejmy 

14. 

Lipa 

drobnolistna 

Tilia cordata 

odroślowa  

(grupa 12 

drzew)  

377 (razem) 54°18'548″N, 22°41'291″E 

Nadleśnictwo Gołdap, 

Leśnictwo Błąkały, oddział 

371 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E56C73-56C0-4A11-A8AD-F4006999776D. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik pomniki przyrody


